

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter a.T.W.

Schramm Fahrzeugbau GmbH  
Unterer Hornbachstaden 43  
66482 Zweibrücken

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF240200162  
Kundennr.: 51700  
Datum: 2. Februar 2024  
Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering  
Telefon: +49(0)5409 4034-121  
Fax: +49(0)5409 4034-234  
E-Mail: a.schulze@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40254		Lieferungsnr. DI240200099 vom 01.02.2024: Externe Belegnr. W2144239: <b>Kipperfangseil, Ø 8 x 700 mm, m. 2 Kauschen</b> <b>customs tariff number: 87169090 , country of origin:</b> <b>Versandgewicht: 0,56 kg</b> *** Rückstand aus Auftrag: WSDA240000758 *** Ihre Belegnr.: W2144045	2	Stück	10,75	21,50
2	40896		<b>Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30°</b> <b>abgewinkelt</b> Zurrbügel, M10, 78 x 97 mm, 30° abgewinkelt, 1000 daN, mit Gegenplatte, Lochabstand 50 2 Muttern M10, für HUMBAUR Hochlader Typ HUK/HTKI	6	Stück	8,26	49,56
3	66		customs tariff number: 87169090 , country of origin: NL Versandgewicht: 1,14 kg <b>DEU Paket DPD Express bis 32 kg</b>	1	Stück		
<b>Summe Lieferung DI240200099</b>							<b>71,06</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>71,06</b>
19% MwSt.							13,50
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>84,56</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.



## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF240200162

**Ihre Zahlungsbedingungen:** Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,70

**Lief. an Adresse:**

Schramm Fahrzeugbau GmbH  
Unterer Hornbachstaden 43  
66482 Zweibruecken  
Deutschland